

WOCHENANGEBOT

Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

STAND: 15.04.2019 - BIS AUF WIDERRUF

Art.-Nr. 21326
Niederlande

0,39 € /Stk.
4,68 € / Kiste

GURKEN

· 12Stk / Kiste
HKL I



Art.-Nr. 21507
Niederlande

0,85 € /kg
8,50€ / Kiste

GURKEN KRUMM

· 10kg / Kiste
HKL II



Art.-Nr. 21458
Niederlande

1,99 € /kg
9,95€ / Kiste

STRAUCH-TOMATEN

· 5kg / Kiste
HKL I



Art.-Nr. 21461
Niederlande

1,79 € /kg
10,74€ / Kiste

TOMATEN B LOSE

· 6kg / Kiste (57-67)
HKL I



Art.-Nr. 21385
Niederlande

0,85 € /kg
8,50€ / Sack

MÖHREN DICK

· 10kg / Sack
HKL II



Art.-Nr. 21407, 21433
Niederlande

1,59 € /Btl.
15,90€ / 14,31€ Ki.

PAPRIKA - MIX

· 10x500g
· 9x500g
HKL I



Art.-Nr. 21482
Österreich

22,99 € /Sa
0,9196€ / kg

METZGER - ZWIEBELN

· 25kg Sack
HKL II



Art.-Nr. 21497, 22514
NL/Spanien

0,899 € /Stk.
8,99€ / 8,10€ Ki

EIS - SALAT

· 10 Stk / Kiste
· 9 Stk / Kiste
HKL I



Art.-Nr. 18483, 21571
Italien/Deutschland

1,25 € /Stk.
15,00€ / 11,25€ / Ki

MIX - SALAT

· 12 Stk / Kiste
· 9 Stk / Kiste
HKL I



Frischer Spargel



Preise und Größe erfragen
Sie bei Ihrer nächsten Bestellung

Art.-Nr. 21671, 21544
Italien/Deutschland

1,25 € /Stk.
15,00€ / 11,25€ / Ki

LOLLO - ROSSO

· 12 Stk / Kiste
· 9 Stk / Kiste
HKL I



Art.-Nr. 21533, 18344
Italien/Deutschland

1,25 € /Stk.
15,00€ / 11,25€ / Ki

LOLLO - BIONDA

· 12 Stk / Kiste
· 9 Stk / Kiste
HKL I



Art.-Nr. 20138
Italien

0,59 € /Stk
11,80€ / VPE

KOHLRABI

· 20 Stück
HKL I



Art.-Nr. 19502
Neuseeland

0,49 € /Stk
11,27€ / VPE

KIWI

· 23 Stück
HKL I



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Do 6.00 - 19.00 Uhr
Fr 6.00 - 18.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.